АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023г.№ 85
    с. Гаврильск

Об изменении наименований элементов планировочной структуры, расположенных на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013г № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в соответствии с постановлением администрации Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района от 22.12.2022 г. №90  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», Уставом муниципального образования Гаврильского сельского поселения, администрация Гаврильского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адресную информацию  элементов планировочной структуры расположенных на территории Гаврильского сельского поселения по следующим объектам  адресации:
1.1 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.0000000 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:0000000
1.2 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6200003 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6200003
1.3 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6200004 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6200004
1.4 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6200005 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6200005
1.5 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6200006 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6200006
1.6 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6200007 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6200007
1.7 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.1400006 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:1400006
1.8 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.1400007 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:1400007
1.9 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6100014 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6100014

1.10 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6100016 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6100016
1.11 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.6100017 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:6100017
1.12 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.1500001 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:1500001
1.13 РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36.20.1500002 территория изменить на РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, сельское поселение Гаврильское, квартал 36:20:1500002
2.Уполномоченному должностному лицу, внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему.

	Глава  Гаврильского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

	Л.Л. Каруна

А К Т

об обнародовании постановления от 15.12.2023г. № 85 «Об изменении  наименований элементов планировочной структуры, расположенных на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

  Здание администрации Гаврильского
  сельского поселения
с. Гаврильск, ул. Советская, д.121
Дата начала обнародования
15.12.2023 г.

Специальная комиссия в составе:

1. Каруна Л.Л - глава Гаврильского сельского поселения  – председатель комиссии;
1. Барашкова Л.П.- главный специалист, секретарь комиссии
1.  Письменная Н.М..- Главный специалист – член комиссии;

[bookmark: _GoBack]       Составила настоящий акт в том, что 15.12.2023 года произведено обнародование постановлении от 15.12.2023г. № 85 «Об изменении  наименований элементов планировочной структуры, расположенных на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» путем размещения его текста:

       - на доске  объявлений в здании администрации Гаврильского сельского
         поселения (с. Гаврильск, ул. Советская,121);
      - здание МУК «ЦКС Павловского района подразделение «Гаврильский СДК» - с. Гаврильск, ул. Советская, 148.
.

Председатель комиссии                                                                 Л. Л. Каруна

Секретарь комиссии                                                                      Л.П. Барашкова

Член комиссии                                                                               Н.М. Письменная